1-044SL [I1BonHoun coeamnHutenb SNAP-LINE 30x10

noa MmoHTaxHoe otBepcTtue 30x10, MoHTax 6e3 MHCTpyMeHTa

[lBonHONM coeanHnTensb cepun
SNAP-LINE gnsa dukcnpoBaHHOro
(NOCTOSIHHOrO) CoeAMHEHNS ABYX

NINCTOBbLIX NaHenNen.

» [ins komneHcauun gonycka

MaTepuan:
» Kopnyc: cnnae UMHKa YepHbI Unm

MA YyepHbIN

« KnuncoBble aneMeHThI (3alenku):

cneyeHHad ctalb

COEANHUTENbHbLIN 3NTEMEHT C OHON

CTOPOHbI MeeT ANNHY Kopnyca
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MoHTaxHOe oTBEpCTUE,

BKITOYaa NakoKpaCcoYHOeE MOoKpbITUE

3aXumMHoM amanasoH 3aXWMHOW AManas3oH

®
0,7-1,2
1,2-1,7
1,7-2,2
2,2-27
2,7-3,2
4,7-5,2
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30+O.1

MNA YepHbIf

294-9102.52-10010

294-9102.52-15015

294-9102.52-20020

294-9102.52-25025

294-9102.52-30030
no sanpocy

10+O.1

cnnaB UMHKa ‘-IeprIVI

294-9107.33-10010

294-9107.33-15015

294-9107.33-20020

294-9107.33-25025

294-9107.33-30030
no sanpocy

Opyrue KOM6MHaLMKM pa3HbIX 3aXXMMHbIX AMana3oHoB (pa3mepbl &) + ) no sanpocy!
3arnywka gnsi MOHTaXHOro OTBePCTUs

30x10Mm

YcunuBawluana nnactuHa Ans MOHTaXXHOro

otBepcTusa 30x8 n 30x10mMm

MHCTPYMeHT And geMOHTa>a

292-0401.00-03010

292-0702.15-01030

292-0306.80-02530

292-0401.00-03010

292-0702.15-01030

292-0306.80-02530

DeSNAP

technology

DIRAK"
HuHS?WEEE
compliant

CM. CTpaHuLy

01.110, 01.111
01.112

01.113
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